Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.02.2021
	№ 136

Об утверждении правил землепользования и застройки
муниципального образования Центральное Веневского района
На основании Градостроительного Кодекса РФ, Земельного Кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Тульской области от 29.12.2006 № 785-ЗТО «О градостроительной деятельности в Тульской области», Закона Тульской области от 27.11.2020 № 101-ЗТО «О внесении изменений в Закон Тульской области «О градостроительной деятельности в Тульской области», рассмотрев проект правил землепользования и застройки муниципального образования Центральное Веневского района, разработанный ООО «Земля», руководствуясь заключением о результатах публичных слушаний, протоколом публичных слушаний, проведенных 29.01.2021, в соответствии с постановлениями главы муниципального образования Веневский район от 29.12.2020 № 35 «О назначении публичных слушаний по обсуждению внесения изменений в документы территориального планирования муниципального образования Центральное Веневского района», Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить правила землепользования и застройки муниципального образования Центральное Веневского района в составе:
- текстовая часть правил землепользования и застройки;
- картографический материал – карты (схемы) правил землепользования и застройки муниципального образования Центральное Веневского района;
- сведения, предусмотренные п.3.1 ст.19, п.5.1 ст.23 и п.6.1 ст.30 Градостроительного кодекса.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Машнина Е.Н.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Заместитель главы администрации муниципального образования Веневский район
	А.И. Казеннов